



16.10.2009 №80

Фінансові результати діяльності підприємств Закарпатської області за січень–серпень 2009 року

Загальний фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування підприємств щомісячного обліку (крім малих підприємств та установ, що утримуються за рахунок бюджету) за січень–серпень п.р. становив 65,2 млн.грн. збитку проти 336,2 млн.грн. прибутку за відповідний період минулого року. Прибуток від звичайної діяльності до оподаткування в порівнянні з аналогічним періодом 2008р. зменшився на 133,9 млн.грн. або на 29,3%, а збитки – зросли на 267,5 млн.грн. або в 3,2 раза. Частка збиткових підприємств порівняно з минулорічним періодом зросла на 9,0 в.п.

(тис.грн.)

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
Усього¹	-65231,9	69,8	323102,6	30,2	388334,5
у тому числі					
сільське господарство, мисливство, лісове господарство	898,8	85,0	1344,8	15,0	446,0
промисловість	-91748,0	57,8	184601,9	42,2	276349,9
будівництво	3118,9	69,9	12324,4	30,1	9205,5
торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку	20158,9	78,9	71338,4	21,1	51179,5
торгівля автомобілями та мотоциклами, їх технічне обслуговування та ремонт	-27050,9	43,7	1476,4	56,3	28527,3
оптова торгівля і посередництво в оптовій торгівлі	19479,1	85,0	37739,9	15,0	18260,8
роздрібна торгівля; ремонт побутових виробів та предметів особистого вжитку	27730,7	87,2	32122,1	12,8	4391,4
діяльність готелів та ресторанів	1929,0	79,5	3918,9	20,5	1989,9

Продовження

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
діяльність транспорту та зв'язку	9540,1	73,1	14068,3	26,9	4528,2
фінансова діяльність операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям	4559,6	100,0	4559,6	–	–
освіта	–14407,7	74,0	21474,1	26,0	35881,8
охорона здоров'я та надання соціальної допомоги	374,5	83,3	438,8	16,7	64,3
надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту	2841,3	78,6	8000,5	21,4	5159,2
	–2552,8	61,8	977,4	38,2	3530,2

¹ Дані наведено без урахування результатів діяльності малих підприємств та установ, що утримуються за рахунок бюджету. За видом діяльності "Сільське господарство, мисливство, лісове господарство" інформацію наведено без урахування рослинництва, тваринництва та змішаного сільського господарства, які відслідковуються тільки в річній звітності.

Фінансові результати за видами промислової діяльності за січень–серпень 2009 року

(тис.грн.)

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
Промисловість¹	–91748,0	57,8	184601,9	42,2	276349,9
Добувна промисловість	–5203,5	45,5	2967,6	54,5	8171,1
добування паливно-енергетичних корисних копалин	... ²	... ²	... ²	... ²	... ²
добування корисних копалин, крім паливно-енергетичних	–7974,7	40,0	196,4	60,0	8171,1
Переробна промисловість у тому числі	–69861,1	59,8	162394,2	40,2	232255,3
виробництво харчових продуктів, напоїв та тютюнових виробів	–77104,9	61,1	14491,6	38,9	91596,5
легка промисловість	2055,4	64,3	10226,4	35,7	8171,0
текстильне виробництво; виробництво одягу, хутра та виробів з хутра	2014,1	66,7	9473,8	33,3	7459,7

Продовження

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування (сальдо)	Підприємства, які одержали прибуток		Підприємства, які одержали збиток	
		у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат	у % до загальної кількості підприємств	фінансовий результат
виробництво шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів	41,3	57,1	752,6	42,9	711,3
оброблення деревини та виробництво виробів з деревини, крім меблів	-5386,9	67,4	6394,8	32,6	11781,7
целюлозно-паперове виробництво; видавнича діяльність	-3565,2	40,9	94,4	59,1	3659,6
виробництво коксу, продуктів нафтоперероблення	-	-	-	-	-
хімічна та нафтохімічна промисловість	11969,6	54,5	16047,5	45,5	4077,9
хімічне виробництво	11342,4	75,0	14648,1	25,0	3305,7
виробництво гумових та пластмасових виробів	627,2	42,9	1399,4	57,1	772,2
виробництво іншої неметалевої мінеральної продукції	-1735,1	45,5	458,2	54,5	2193,3
металургійне виробництво та виробництво готових металевих виробів	-573,1	55,6	487,2	44,4	1060,3
машинобудування	16640,5	64,3	91605,8	35,7	74965,3
виробництво машин та устаткування	-7580,1	40,0	1908,0	60,0	9488,1
виробництво електричного, електронного та оптичного устаткування	-58697,3	70,0	6086,4	30,0	64783,7
виробництво транспортних засобів та устаткування	82917,9	66,7	83611,4	33,3	693,5
Виробництво та розподілення електроенергії, газу та води	-16683,4	30,8	19240,1	69,2	35923,5

¹ Дані наведено без урахування результатів діяльності малих підприємств та установ, що утримуються за рахунок бюджету.

² Інформація конфіденційна відповідно до Закону України "Про державну статистику".

Т.в.о. начальника управління

(підписано)

В.І.Онофрій

Довідки за телефоном: (03122) 3-31-97

Веб-сайт Головного управління статистики у Закарпатській області: www.stat.uz.ua

© Головне управління статистики у Закарпатській області, 2009